

Netspecialisten ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 41 13 02 29

Årsrapport

1. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021

Thomas Søby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netspecialisten ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 13 02 29
	Regnskabsår: 1. februar - 30. juni
Direktion	Thomas Søby Nielsen, Direktør Martin Nørgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at levere it-ydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.238.618 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.031 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.238.618
2 Personaleomkostninger	-1.328.436
Driftsresultat	910.182
Øvrige finansielle omkostninger	-1.407
Resultat før skat	908.775
Skat af årets resultat	-202.744
Årets resultat	706.031
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	406.031
Disponeret i alt	706.031

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>1/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	<u>15.225</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.225</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.225</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.774	0
Andre tilgodehavender	<u>1.776</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>549.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>703.602</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.152</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.268.377</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>1/2 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	406.031	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>746.031</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.180	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.180</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.861	0
Selskabsskat	201.564	0
Anden gæld	292.741	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.166	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.166</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.268.377</u>	<u>40.000</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.031	300.000	706.031
	40.000	406.031	300.000	746.031

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/2 2020 - 30/6 2021
Indtægter:	
Covid-19 hjælpepakker	138.000
	<u>138.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjenesten	138.000
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.238.359
Pensioner	74.234
Andre omkostninger til social sikring	15.843
	<u>1.328.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>1/2 2020</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>15.225</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>15.225</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>15.225</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Ingen.		